

K. & V. Johansen A/S

Geminivej 10

2670 Greve

CVR-nr. 78951419

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. & V. Johansen A/S
Geminivej 10
2670 Greve

CVR-nr.: 78951419

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Gade, formand
Kim Leidersdorff Johansen, ceo
Bo Dencker

Direktion

Kim Leidersdorff Johansen, ceo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 196 t.kr. mod 191 t.kr året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		281.590	248
Af- og nedskrivninger	1	(43.224)	(43)
Driftsresultat		238.366	205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.094	50
Andre finansielle omkostninger		(242)	0
Resultat før skat		250.218	255
Skat af årets resultat	2	(54.107)	(64)
Årets resultat		196.111	191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført resultat		(3.889)	(9)
		196.111	191

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.376.174	1.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.376.174</u>	<u>1.419</u>
Anlægsaktiver		<u>1.376.174</u>	<u>1.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.056	123
Andre tilgodehavender		55.881	65
Tilgodehavender		<u>274.937</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver		<u>274.937</u>	<u>237</u>
Aktiver		<u>1.651.111</u>	<u>1.656</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for opskrivninger		524.332	524
Overført overskud eller underskud		75.386	79
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>1.299.718</u>	<u>1.303</u>
Udskudt skat		199.954	207
Hensatte forpligtelser		<u>199.954</u>	<u>207</u>
Skyldig selskabsskat		64.513	72
Anden gæld		86.926	74
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.439</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtelser		<u>151.439</u>	<u>146</u>
Passiver		<u>1.651.111</u>	<u>1.656</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	524.332	79.275	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	0	(3.889)	200.000
Egenkapital ultimo	500.000	524.332	75.386	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.303.607
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				196.111
Egenkapital ultimo				1.299.718

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.224	43
	43.224	43
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.513	71
Ændring af udskudt skat	(7.363)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.043)	0
	54.107	64
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.124.486	22.300
Kostpris ultimo	1.124.486	22.300
Opskrivninger primo	699.109	0
Opskrivninger ultimo	699.109	0
Af- og nedskrivninger primo	(404.197)	(22.300)
Årets afskrivninger	(43.224)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(447.421)	(22.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.376.174	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	754.343	-

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Selskabets virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.376 t.kr. pr. 31.12.2016 (31.12.2015: 1.419 t.kr.).

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Kim Johansen Holding A/S, Geminivej 10, 2670 Greve

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kim Johansen Holding A/S, Geminivej 10, 2670 Greve
